



Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava
příspěvková organizace

Milan Lichý
Vojanova 62
746 01 Opava 1
IČ: 47636262
DIČ: CZ6005020516

VYŘIZUJE:

TEL.: 558 846 126
FAX: +420 553 711 581
E-MAIL: polakova@sshsopava.cz
MÍSTO: Opava
DATUM: 20.2.2017

Dobrý den,

objednáváme u Vás elektro práce na objektu Husova 6 ve výši a rozsahu Vámi navrhovaném rozpočtu ze dne 21.11.2016.

Termín realizace prací: 27. 2. – 3.3.2017 (doba jarních prázdnin)

Bližší informace Vám poskytne p. Mgr. Milan Šmíd.

Naše fakturační údaje:

Název : Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava,
příspěvková organizace
Sídlo : Tyršova 867/34, 746 95 Opava
IČ : 72547651
DIČ : CZ72547651
Jsme plátcí DPH.

S pozdravem

.....
Mgr. Milan Šmíd
statutární zástupce školy

.....
Ing. Petra Kavalová
ekonom školy

Potvrzuji dne 21.2.2017, že zakázku dle navrženého cenového rozpočtu realizuji v požadovaném termínu a výši.

Podpis:

Položkový rozpočet

Stavba :	Doplnění Elektro vypínačů klíčových -	Rozpočet: Nabídkový rozpočet
Objekt :	ul. Husova, Opava	21.11.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	318464163	Oprava po provedených elektro pracích	kpl	13,00	213,00	2 769,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				2 769,00
Díl: 97		Přípravné práce				
2	97546415	Úprava stávajícího vedení + úpravy v místnostech (přehození promítacích pláten)	kpl	1,00	4 250,00	4 250,00
Celkem za		97 Přípravné práce				4 250,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 500,00
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
4	1	Montážní krabice na zeď EI 1	kus	13	163	2119
5	2	Čelní prvek krabicový na otvor Ei 1a	kus	13	53,9	700,7
6	3	Hlavice ovládací instalační	kus	13	983,9	12790,7
7	4	Dopojení ke stávajícím prvkům - katedry	kpl	13	790	10270
8	5	Dopojení celého systému pro spínací klíč	kus	13	1125	14625
9	6	Drobný spojovací materiál	kpl	1	1190	1190
10	7	Přesun hmot pro Ei práce	%	135,9	9,56	1299,204
Celkem za		720 Zdravotechnická instalace				42 994,60
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
11	199000000R00	Poplatek za skládku suti-eko odpad	kpl	1,00	511,00	511,00
12	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,10	15,30	1,53
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 18 km	t	1,80	2,63	4,73
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,00	85,00	85,00
15	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,50	22,10	11,05
16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,10	150,00	15,00
17	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,00	195,00	195,00
18	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,00	139,00	139,00
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				962,31

cena celkem bez DPH: 52 476

Poznámka: Návrh vychází ze situace na objektu Tyršova (nic více není zapojeno na spínače) V případě zapojení více prvků, zařízení, atd..by bylo třeba dopojit jiný vypínač a cena by se celkově zvedla o 31500 Kč bez DPH.